
DISCIPLINA ESTUDANTE MATRÍCULA EMAIL

3 Ano MEIO AMBIENTE José Cavalcante Junior 201818750018 cavalcante.junior@academico.ifpb.edu.br

Joseilton Martins do Nascimento 201818750032 joseilton.martins@academico.ifpb.edu.br

Anderson Ruan Pereira de Abreu 201718750009 anderson.ruan@academico.ifpb.edu.br

Filipe Marcos de Abrantes 201718750010 filipe.abrantes@academico.ifpb.edu.br

Geovana Lopes dos Santos 201718750028 santos.geovana@academico.ifpb.edu.br

1 ano INFORMÁTICA Francisco Jerbeson de Sousa Barros 201718750020 jerbeson.sosa@gmail.com

Noel Neto Nogueira Lacerda 201818750031 noel.neto@academico.ifpb.edu.br

Rebecca Ruhama Gomes Barbosa 201718750008 rebecca.gomes@academico.ifpb.edu.br

Maria Natália Bezerra Alves 201718750014 natalia.bezerra@academico.ifpb.edu.br

1
0
 Ano MEIO AMBIENTE Mariana Beatriz Gomes da Silva 2,01819E+11 mariana.beatriz@academico.ifpb.edu.br

Rayssa Kelly Abrantes Fontes 2,01819E+11 rayssa.abrantes@academico.ifpb.edu.br

Renato Alexandre Honorio da Silveira 2,01719E+11 renato.alexandre@academico.ifpb.edu.br

Eloisa Maria Luiz Pereira  2,01719E+11 eloisa.maria@academico.ifpb.edu.br

2 Ano MEIO AMBIENTE Augusto César Rodrigues dos Anjos 2,01819E+11 augusto.anjos@academico.ifpb.edu.br

Tatiane de Sousa Rodrigues 2,01819E+11 tatiane.rodrigues@academico.ifpb.edu.br

Mirelly Maria Ferreira Furtado 2,01719E+11 ferreira.mirelly@academico.ifpb.edu.br

Thalles Duarte Ferreira 2,01719E+11 thalles.duarte@academico.ifpb.edu.br

Ozael Estrela Celestre 2,01719E+11 ozael.estrela@academico.ifpb.edu.br

2 ano INFORMÁTICA Sarah Rubhânia Machado da Costa Morais 2,01819E+11 sarah.rubhania@academico.ifpb.edu.br

John Kennedy Rufino de Carvalho 2,01819E+11 john.kennedy@academico.ifpb.edu.br

José Gadelha Duarte  2,01719E+11 jose.gadelha@academico.ifpb.edu.br

Kaylan Marques Garrido  2,01719E+11 kaylan.garrido@academico.ifpb.edu.br

 José Almeida de Freitas Júnior 2,01719E+11 jose.almeida@academico.ifpb.edu.br

3 ano INFORMÁTICA Álex Júnio Vieira de Moraes 2,01819E+11 alex.vieira@academico.ifpb.edu.br

Samuel Batista Gadelha 2,01819E+11 samuel.batista@academico.ifpb.edu.br

Luan de Souza Campos 2,01719E+11 luan.campos@academico.ifpb.edu.br

Rafael Gomes Batista 2,01719E+11 batista.rafael@academico.ifpb.edu.br

1 ano AGROPECUÁRIA Mércia Estrela de Sousa 2,01819E+11 mercia.estrela@academico.ifpb.edu.br

Victor Hugo Alexandre Nascimento  2,01819E+11 hugo.alexandre@academico.ifpb.edu.br

Lucas Vinicius Oliveira Santos 2,01819E+11 oliveira.vinicius@academico.ifpb.edu.br

Arthur Cabral Pereira dos Santos 201718750040 arthur.cabral@academico.ifpb.edu.br



Vinicius Moreira de Vasconcelos 2,01719E+11 vinicius.moreira@academico.ifpb.edu.br

2 ano AGROPECUÁRIA Rebeka Martins Florêncio de Sousa 2,01819E+11 rebeka.martins@academico.ifpb.edu.br

Vamberg Tomaz da Silva 2,01819E+11 vamberg.silva@academico.ifpb.edu.br

Wannubya Caroline de Almeida Nobre Ramalho 2,01719E+11 wannubya.ramalho@academico.ifpb.edu.br

Michael Jhonatas Calado de Oliveira 2,01719E+11 michael.jhonatas@academico.ifpb.edu.br

3 ano AGROPECUÁRIA Ricardo Lucas Barbosa de Oliveira  2,01819E+11 ricardo.lucas@academico.ifpb.edu.br

Vitor Honorato Silva 2,01819E+11 vitor.honorato@academico.ifpb.edu.br

George Jucélio da Silva 2,01719E+11 george.jucelio@academico.ifpb.edu.br

Natã Joey Gomes de Andrade 2,01719E+11 nata.joey@academico.ifpb.edu.br

1 ano AGROINDÚSTRIA Bruno Benevides Ferreira 2,01819E+11 bruno.benevides@academico.ifpb.edu.br

Matheus Sobreira dos Santos 2,01819E+11 matheus.sobreira@academico.ifpb.edu.br

Layanne Braga Canuto 2,01719E+11 layanne.braga@academico.ifpb.edu.br

Angélica Pedrosa Lima 201718750001 angelica.pedrosa@academico.ifpb.edu.br

Fernanda Lira Braga 2,01719E+11 fernanda.lira@academico.ifpb.edu.br

2 ano AGROINDÚSTRIA Ritiellen Rodrigues dos Santos 2,01819E+11 ritiellen.rodrigues@academico.ifpb.edu.br

Lauro César Abrantes Fernandes  2,01819E+11 lauro.fernandes@academico.ifpb.edu.br

Raimundo Amancio Neto 2,01719E+11 raimundo.amancio@academico.ifpb.edu.br

Victor Hugo Neves de Lima 2,01719E+11 hugo.neves@academico.ifpb.edu.br

3 ano AGROINDÚSTRIA Ana Clara Cassimiro Nunes 2,01819E+11 ana.cassimiro@academico.ifpb.edu.br

Isabela Alixandre Soares  2,01819E+11 isabela.alixandre@academico.ifpb.edu.br

Glauber Ricelly Felinto Silva 2,01719E+11 glauber.felinto@academico.ifpb.edu.br

Cândida Luilma Gomes de Sousa 201718750037 candida.luilma@academico.ifpb.edu.br

proeja Fernanda Pereira Calisto 2,01819E+11 fernanda.calisto@academico.ifpb.edu.br

Mateus Pordeus Sarmento 2,01819E+11 mateus.pordeus@academico.ifpb.edu.br

Anderson Vinícius dos Santos Alves 201718750043 alves.anderson@academico.ifpb.edu.br

Juliana Marcelino de Sousa 2,01719E+11 juliana.marcelino@academico.ifpb.edu.br



CPF

024.335.494-00

079.920.734-95

101.781.994-78

122.176.784-42

703.480.364-18

101.815.824-30

068.750.674-39

102.745.344-95

068.133.773-70

701.600.934-30

017.859.934-45

108.729.924-11

096.851.304-26

108.157.764-97

073.624.034-96

107.301.754-05

102.083.334-36

112.195.734-00

056.482.644-88

101.329.974-44

708.471.044-27

108.661.394-51

016.720.044-54

113.262.894-62

064.025.284-20

466.001.608-02

060.999.874-95

126.911.904-47

129.042.884-06

703.425.524-57

101.713.414-65



119.162.094-83

118.612.464-47

704.906.524-25

070.455.504-21

107.095.644-90

091.977.054-11

120.497.984-74

120.984.364-16

085.165.674-94

106.791.064-64

702.589.344-76

104.702.694-56

116.088.744-60

121.487.834-24

128.694.134-24

111.369.504-86

095.604.454-99

109.489.974-78

123.090.174-42

120.109.304-01

708.448.844-80

083.994.244-39

083.431.274-39

111.540.644-25

112.016.754-05

111.154.474-32


